



## Niclas Eliasson lämnar AIK Fotboll

**AIK Fotboll och IFK Norrköping FK är överens om en övergång för mittfältaren Niclas Eliasson. Eliasson lånades den 28 juli 2016 ut av AIK Fotboll till IFK Norrköping för resten av säsongen och det fanns i låneavtalet en klausul gällande ett köp av spelaren som IFK Norrköping nu väljer att utnyttja. Avtalet mellan Niclas och hans nya klubb är skrivet över tre år.**

– Niclas har under sin tid i AIK representerat klubben på ett föredömligt sätt, med det konstaterat önskar vi honom all lycka framöver, säger AIK Fotbolls sportchef Björn Wesström.

– Jag skulle vilja tacka för mina år i AIK där jag utvecklats väldigt mycket som människa och som fotbollsspelare. Ett stort tack till ledare, lagkamrater, alla som jobbar i klubben och ett extra stort tack till alla supportrar som stöttat mig och laget i alla lägen, säger Niclas Eliasson.

20-åriga Niclas Eliasson, född den 7 december 1995, kom till AIK från Falkenbergs FF under senhösten 2013 då parterna kom överens om ett fyraårsavtal. Tävlingsdebuten i AIK skedde den 31 mars 2014, hemma mot IFK Göteborg (0–2) i Allsvenskan då Niclas ersatte Ibrahim Moro i den 53:e minuten. Det första målet för AIK gjorde han den 31 augusti 2014, borta mot IFK Norrköping FK (4–2) i Allsvenskan. Niclas gjorde då 4–1-målet, framspelad av Henok Goitom, i den 87:e minuten.

Totalt blev det 43 tävlingsmatcher och två mål för Niclas Eliasson i AIK-tröjan och AIK Fotboll tackar honom för tiden i klubben.

### **För mer information, kontakta:**

Björn Wesström, Sportchef AIK Fotboll  
08 - 735 96 19, [bjorn.wesstrom@aik.se](mailto:bjorn.wesstrom@aik.se)

**Om AIK Fotboll AB** AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbolls förenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2016 i Allsvenskan, damlaget i elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök [www.aikfotboll.se](http://www.aikfotboll.se).